
گزارش خبری
کلثومیان

خراب بودن یکی از دو جایگاه CNG درتایباد صف 
های طولانی دراین شهرمرزی به وجودآورد که 
باعث نارضایتی مردم  و رانندگان خودروهای 
دوگانه سوز شده است.شهرستان تایباد ، باداشتن 
120هزارنفرجمعیت و وجود گمرک بین المللی 
دوغارون محل تردد تعدادزیادی مسافر درسال 
است.با توجه به این که دراین شهرستان فقط 
دوجایگاه سی ان جی وجود دارد ویک جایگاه 
دایم خراب است ، رانندگان مدت زیادی را درصف 
سوخت گیری گازسپری می کنند ، که موجب 
نارضایتی رانند گان ومالکان خودروهای دوگانه 
سوزشده است.»مرادی« یکی ازشهروندان مشهد 
ریزه ای ، ازتوابع تایباد می گوید ، مدت دو ساعت 
است که درنوبت سوخت گیری هستم، 70ماشین 
ازبنده جلوتراست ، وهرروزمتاسفانه این مشکل 
تکرارمی شود ، وقت بیش از200نفر، هرروز به 
مدت دو تا چهار ساعت گرفته می شود ، وقت مردم 
ارزش دارد ، باید برای حل مشکل چاره اندیشی 
شود. رضایی راننده دیگری است که می گوید : 
برای امرارمعاش درمسیر گمرک دوغارون کار 
می کنم ، ولی متاسفانه روزی سه تا چهار ساعت 
وقت خود را درصف سی ان جی تلف می کنم ، 

چاره ای هم ندارم ، دوجایگاه درتایباد ساخته 
شده، یک جایگاه قدیمی که بیشتر وقت ها خراب 
و ترافیک روی جایگاه میدان جهاد است .یکی 
از کارکنان ایستگاه  سی ان جی میدان جهاد 
درتایباد می گوید: چند شب گذشته هواسرد شده 
بود وباتوجه به این که پمپ میدان امام رضا)ع (

تایباد را تازه تعمیر وراه اندازی کرده اند ، به دلیل 
این که لوازم آن ساخت ایران است ، درهوای 
سرد خراب می شود ، تعمیر وراه اندازی مجدد ، 
زمان براست . وی که خواست نامش فاش نشود 
فروش  تومان  روز12میلیون  درشبانه  افزود: 
سوخت سی ان جی داریم با میانگین هرماشین 
سرانگشتی  حساب  یک  با   ، هزارتومان  پنج 
درشبانه روز بیش ازدوهزارماشین دراین جایگاه 

سوخت گیری می شود  و یک پمپ برای این تعداد 
ماشین زیاد است ، اگر چاره اندیشی نشود همین 
پمپ هم خراب می شود . وی می گوید : شرکت 
پیمانکاریک شخص حقیقی ازشهرستان تربت 
جام است که سه شنبه هفته جاری ، قراردادش 
به پایان می رسد ویک فرد اراکی برنده مزایده 
شده است ، که به زودی برای قرارداد جدید به 
تایباد می آید . درخصوص مشکل فوق مهندس 
مشکل  باتایید  شهردارتایباد  الحسینی  سید 
خرابی پی درپی جایگاه سی ان جی میدان امام 
این  اصلی  قطعات   : گوید  می  (تایباد  رضا)ع 
دستگاه می بایست ازایتالیا خریداری شود، ولی 
ما برای راه اندازی این پمپ ها ازقطعات داخلی 
ساخت تبریز استفاده می کنیم ، متاسفانه قطعات 

استقامت  صفردرجه  زیر  سرمای  در   ، داخلی 
ندارد  و برای هرتعمیر می بایست قطعه جدید 
ازتبریز خریداری ونصب شود ، که دراین فاصله 
مشکلات ترافیکی برای یک جایگاه ایجاد می 
شود . شهردارتایباد می گوید: به دلیل فرسودگی 
جایگاه قدیمی برای شهرداری مقرون به صرفه 
نیست ولی برای رفاه حال شهروندان ناچارهستیم 
با تاکید شورای شهر این جایگاه را فعال نگه داریم. 
برای  جدیدی  ازاقدام  سیدالحسینی  مهندس 
حل مشکل خبرداد وگفت : چهار جایگاه عرضه 
بنزین درشهرستان وجود دارد ، که طی نشستی 
درشورای شهر تایباد، ازاین جایگاه داران دعوت 
کرده ایم که برای دوگانه کردن جایگاه های خود 
اقدام کنند ،اداره کارورفاه اجتماعی شهرستان 
هم وام خوبی برای ایجاد اشتغال ، دراین خصوص 
دراختیارکسانی که اقدام به ایجاد جایگاه سی ان 
جی کنند قرار می دهد ، که هر چهار جایگاه عرضه 
سوخت بنزین قرار  شده است درمدت مشخص 
بررسی وبرای دوگانه کردن جایگاه های خود ، 
سرمایه گذاری کنند. شهردار تایبادمی گوید اگر 
این اتفاق بیفتد مشکل مردم حل می شود و صف 
طولانی ایجادنمی شود. وی گفت : برای حل 
مشکلات همشهریان ، دستورداده شده به سرعت 
جایگاه میدان امام رضا)ع( قطعات خریداری شده 
را از تبریز منتقل و برای راه اندازی جایگاه تعطیل 

شده اقدام کنند . 
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

معاون پژوهشی دانشگاه حکیم سبزواری 
خبرداد: 

انعقاد 230 هزار دلار قرارداد 
پژوهشی دانشگاه حکیم سبزواری 

با دانشگاه های مطرح دنیا 
 معاون پژوهشی دانشگاه حکیم سبزواری از انعقاد 
با  دلار  هزار   230 ارزش  به  قراردادهای  پژوهشی 
برقراری  گفت:  و  داد  خبر  دنیا  مطرح  دانشگاه های 
دیپلماسی علم و دانش با پیشرفته ترین دانشگاه های دنیا 
زمینه های توسعه فعالیت پژوهشی در این شهرستان را 
فراهم کرده است. به گزارش خراسان رضوی، علی اصغر 
مولوی  اظهار کرد: هم اکنون کاهش سرانه مطالعه کشور 
به عنوان یکی از معضلات جدی حوزه علمی و پژوهشی 
گسترش  و  ترویج  با  باید  که  است  تبدیل شده  کشور 
فعالیت پژوهشی میان دانش آموزان و دانشجویان این 
موضوع احیا شود. وی فعالیت دانشگاه حکیم سبزواری 
به عنوان قطب علمی و پژوهشی کشور را بهترین فرصت 
گسترش فعالیت های پژوهشی در این شهرستان دانست 
و افزود: طی امسال حدود 72 میلیارد تومان اعتبار به 
این دانشگاه اختصاص یافت و با هدف حمایت از فعالیت 
های پژوهشی حدود 8درصد اعتبارات به این حوزه 

اختصاص یافته است.

واگذاری غار مزدوران برای منطقه 
گردشگری مزداوند تسریع می شود 

تمدن-در دیدار شهردار سرخس با مدیرکل میراث 
فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استان ،دکتر 
و  دستی  صنایع   ، فرهنگی  میراث  رهنمامدیرکل 
گردشگری استان گفت:مراحل واگذاری غار مزدوران 
و ایجاد منطقه نمونه گردشگری مزداوند با نظر مثبت 
تسریع خواهد شد. در این دیدار مهندس گل محمدی 
شهردار مزداوند هم گفت: شهرداری برای سرمایه 
گذاری در دهکده تفریحی گردشگری غار مزداوند 
اهتمام ویژه داشته است و برای حضور سرمایه گذاران 

حوزه گردشگری برنامه ریزی کرده ایم. 

مدیر کمیته امداد  امام )ره(بردسکن خبرداد: 

اهدای 141 دستگاه بخاری گازی 
توسط یک خیر به مددجویان

نوری- مدیرکمیته امداد امام خمینی )ره( بردسکن 
از اهدای 141 دستگاه بخاری گازی به خانواده های 
تحت حمایت این نهاد خبرداد. محسن حلاجی  گفت: 
یک خیر که نمی خواست نامش برده شود 141 دستگاه 
بخاری گازی به ارزش 40 میلیون تومان به خانواده های 
تحت حمایت این مدیریت که روستاهای آن ها به تازگی 

از نعمت گاز بهره مند شده است اهدا کرد.

اخبار
شهرستا ن ها

 کشف بقایایی از دوران قاجار،
 مرمت حمام حاجی 

رئیس تربت حیدریه متوقف شد
غضنفری-رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری شهرستان تربت حیدریه ازتعویق عملیات 
مرمت و به سازی حمام تاریخی حاجی رئیس به علت 
کشف بقایایی از بنای تاریخی عهد قاجارخبرداد.علی 
محمدی درحاشیه گودبرداری ازاین اثر تاریخی گفت: 
حین گودبرداری از حمام تاریخی حاجی رئیس یک 
بنای تاریخی نهفته زیر این حمام که به احتمال فراوان 
متعلق به دوران قاجار است کشف شد و عملیات به 
سازی این بنا را به تعویق انداخت.وی تصریح کرد: این 
بنا قرار بود با کف پوش موزاییکی به امور فرهنگی و 
هنری اختصاص داده شود و با توجه به اتفاق اخیر این 
اقدام متوقف شد.وی گفت: گود برداری و مرمت این 
بنای تاریخی 600 میلیون ریال برآورد شده که اکنون 
۵۵0 میلیون آن به پیمانکار پرداخت و ۵0 میلیون ریال 

آن صرف سردر آن شده است.

روستاهای بخش میان ولایت تایباد 
تا پایان امسال گازرسانی می شود 

کلثومیان -بختیاری بخشدار میان ولایت تایبادگفت: با 
اعتباری معادل 80میلیارد ریال، گازرسانی به فازدوم 
روستاهای این بخش درحال انجام است و به زودی 
کلیه روستاهای این بخش ازنعمت گاز برخوردار می 
شوند. وی افزود: گازرسانی به هفت روستای باقی 
مانده این بخش ، ازجمله روستای استای که از بزرگ 
ترین روستاهای بخش میان ولایت است ، دردستور 
کار قرار گرفته است و گازرسانی به روستای خیرآباد از 
توابع این بخش نیز برابر قول مسئولان به اهالی ومردم 
روستا انجام شد. وی افزود: با اتمام گازرسانی هفت 
روستای دیگر بخش میان ولایت که درمرحله علمک 
گذاری است، خط انتقال کلیه روستاهای بخش میان 
ولایت درحال انجام است و برابر قول مدیر عامل شرکت 
گازخراسان، ان شاءا... مردم این بخش در زمستان 
امسال از نعمت گاز بهره مند می شوند و در دهه مبارکه 
فجر امسال جشن پایان گازرسانی به بخش میان ولایت 

را برگزار خواهیم کرد. 

3 هزار واحد مسکونی در خلیل آباد 
با دریافت وام مقاوم سازی شدند

 نوری- مدیر اداره بنیاد مسکن خلیل آباد گفت: مقاوم 
سازی مسکن در روستاها و شهر خلیل آباد در حال انجام 
و تا کنون بیش از سه هزار واحد مسکونی با دریافت وام 
مقاوم سازی شده است. واحدیان  اظهار کرد: با توجه به 
قرار گیری خلیل آباد روی گسل زلزله ، بافت های فرسوده 
روستاها و شهر در خطر جدی هستند و در صورت بروز 
زلزله بیش از 70 درصد منازل آسیب جدی خواهند دید.

نارضایتی رانندگان ازصف طولانی »سی ان جی« درتایباد

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد خبرداد:

 رشد 24 درصدی ذخیره سازی گاز 
شوریجه در 8ماهه امسال

 نوری- فرماندار خلیل آباد ضمن تاکید بر جذب اعتبارات شهرستان توسط دستگاه 
های اداری گفت: اعتبارات ابلاغی در سال 96 از محل تملک دارایی پنج میلیارد و ۵00 میلیون تومان، 
اعتبارات ماده 180 شهرستان سه میلیارد و 100 میلیون تومان واعتبارات ملی هشت میلیارد و 800 میلیون 
تومان است که جمعا 17 میلیارد و 400 میلیون تومان در قالب 22 فصل، 48 برنامه و 98 پروژه است که 
نسبت به اعتبارات سال 9۵رشد چشمگیری داشته است. شاکری  افزود: حدود ۵00 میلیون تومان اعتبارات 
مشاغل خانگی برای اشتغال 100 نفر در این شهرستان تخصیص یافته است. وی افزود: جلسات کارگروه 
اشتغال به طور مستمر در خلیل آباد برگزار می شود و به محض ابلاغ اعتبار طرح ها در کارگروه بررسی می شود.

نشتیفانی-فرماندار باخرز گفت:با مدیرانی که از خودروهای دولتی و اداری 
برای انجام کارهای شخصی خود استفاده می کنند برخورد قانونی صورت می گیرد. جواد حسن زاده 
فرماندار باخرز در جلسه با مدیران دستگاه های اداری این شهرستان که در فرمانداری برگزار شد با اشاره 
به الزامی بودن حضور مسئولان در شهرستان گفت: متاسفانه برخی از مدیران شهرستان باخرز در این 
شهرستان سکونت ندارند که باید برای استقرار خود در این شهرستان به صورت تمام وقت اقدام کنند. 
وی افزود: همه مدیران در هنگام خروج از شهرستان به صورت مرخصی یا مأموریت باید با فرمانداری 

هماهنگ و به معرفی جانشین خود اقدام کنند تا در غیاب آن ها مشکلی در شهرستان به وجود نیاید. 

تمدن- مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از پایداری تولید گاز در 
زمستان 96 و تامین انرژی گاز طبیعی استان های شمال و شمال شرق کشور خبرداد. منبتی با اشاره به 
برودت هوا در آستانه فصل زمستان افزود: خوشبختانه با وجود تاسیسات ذخیره سازی شوریجه در منطقه 
عملیاتی خانگیران و ذخیره گاز طبیعی در هشت ماهه نخست سال، مشکلی به لحاظ تامین گاز طبیعی در 
فصل زمستان وجود ندارد. وی با بیان این که میزان ذخیره سازی گاز طبیعی در مخزن شوریجه در سال 9۵ 
به میزان یک میلیارد و 386 میلیون متر مکعب بوده است تاکید کرد: میزان ذخیره سازی گاز در هشت ماهه 
امسال به یک میلیارد و 720 میلیون متر مکعب رسید که حکایت از رشد 24 درصدی ذخیره سازی دارد.

فرماندار شهرستان باخرز خبر داد :

برخورد با مدیرانی که از خودروهای 
اداری استفاده شخصی می کنند

فرماندار خلیل آباد خبرداد:

تخصیص 500 میلیون تومان اعتبارات 
مشاغل خانگی در خلیل آباد

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

شمس آبادی- اهالی روستای منجی شیرین جوین از 
نداشتن مرکز خانه بهداشت در روستای خود گلایه مند 
هستند. جمعی از اهالی این روستا در گفت وگو با خراسان 
می گویند: همه روستاهای شهرستان خانه بهداشت 
دارند جز روستای منجی شیرین که با 10۵ خانوار و با 

جمعیت بیش از 400نفر خانه بهداشت ندارند. 
صفری -آیین شکرگزاری برداشت محصول زعفران به همت 
شورای اسلامی و دهیاری روستای سنو پایتخت زعفران 

گناباد در مجتمع فرهنگی روستای سنو برگزار شد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  *رئیس 
اسلام  و  گفت:پژوهشگر  حیدریه  تربت  گردشگری 
شناس کرواسی در بازدید از کارگاه های ابریشم کشی 
بایگ ضمن آشنایی با مراحل مختلف ابریشم کشی، از 
این هنر بومی شگفت زده شد و اظهار علاقه فراوان کرد.
خاکشور-رئیس اورژانس 11۵ رشتخوار گفت: برخورد 
یک دستگاه سمند و پراید در محور رشتخوار به تربت 
حیدریه حوالی روستای زرغری به مصدوم شدن چهار 

نفر از سرنشینان این خود رو ها منجر شد.
*در جلسه پوشش تحصیلی بخش کوهسرخ مطرح شد، 
ترک تحصیل یک دانش آموز هم باعث شرمندگی است.

فیض عارفی- کارشناس امور شاهد و مدارس غیردولتی 
مراکز  اغلب  استقرار  از  کاشمر  پرورش  و  آموزش 
پیش دبستانی این شهرستان در منازل استیجاری که 

استحکام بنا ندارند خبر داد.
با  فریمان  صنعتی  شهرک های  مشکلات  و  *مسائل 
حضور قاضی زاده نماینده فریمان در مجلس، مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان و اعضای هیئت 

مدیره شرکت خدماتی کاویان بررسی شد.
بهبودی- مدیر آموزش و پرورش کلات گفت: اولین مرکز 
رفاهی و تفریحی مخصوص فرهنگیان مشغول به خدمت 

و بازنشسته ساکن در در کلات ساخته می شود. 
حقدادی-مدیر کمیته امداد تربت جام گفت :دو هزار 
و800مددجوی تحت پوشش کمیته امدادشهرستان 

های شرق استان  به اردوهای فرهنگی اعزام شدند.
نشتیفانی-امام جمعه باخرز گفت: فراموش کردن امر 
به معروف و نهی از منکر در جامعه، موجب سر کار آمدن 
مسئولان فاسد و در نتیجه تباهی آن جامعه خواهد شد.  

اخبار

شهرستان ها

مشاور معاون وزیر صنعت خبر داد: 

واردات سالانه بیش از یک میلیون 
تن روغن خام به کشور 

 کلاته/ مشاور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان 
این که روغن به عنوان تنها کالای اساسی مردم نسبت به 
دیگر کالاها بیشتر به داخل کشور وارد می شود، افزود: 
سالانه بیش از یک میلیون تن روغن خام به کشور وارد 
شده است و برای مصرف در کارخانجات داخل کشور 
روغن فرآوری می شود. به گزارش خراسان رضوی، 
علیرضا فیاضی  در حاشیه سفر به شهرستان سبزوار  با 
اشاره به وضعیت صادرات کالا های اساسی در کشور، 
اظهارکرد: طی دوسال اخیر در تولیدات گندم به مرحله 

خودکفایی و بی نیازی به خارج کشور رسیده ایم. 

شهردار قدمگاه مطرح کرد:

بازدید سالانه 8 میلیون زائراز قدمگاه
شهردار قدمگاه بر لزوم توجه سازمان های متولی چون 
همیاری  شهرداری ها برای توجه بیشتر به توسعه فرصت 
های سرمایه گذاری در شهرهای پر ظرفیت کوچک 

استان تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری 
های خراسان رضوی حمید عباسی مود  گفت: قدمگاه 
باحدود چهار هزار نفر جمعیت درفاصله 9۵ کیلومتری 
مشهد قرار گرفته و از سال 137۵ با تاسیس شهرداری 
در این شهر، خدماتی در محدوده 164 هکتار به زائران 
و شهروندان پر شمار این منطقه در حال ارائه است.
شهردار قدمگاه ادامه داد: به دلیل جاذبه های مذهبی 
و گردشگری قدمگاه، سالانه حدود هشت میلیون نفر 
زائر و گردشگر از این شهر دیدن می کنند که این امر 
فرصت مناسب و توجیه پذیری از نظر اقتصادی برای 
ورود سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی در زمینه ایجاد 
مراکز اقامتی، رفاهی، رستوران، مهمان پذیر و ... در این 

منطقه، خواهد بود.

مرگ دلخراش راننده سواری لیفان
برخورد کشنده اسکانیا با راننده سواری لیفان در کمربندی 
شهر تربت حیدریه مرگ راننده لیفان را رقم زد.سرهنگ »اکبر 
آقابیگی« فرمانده انتظامی تربت حیدریه در گفت وگو با پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس گفت:  در پی اعلام  یک فقره تصادف فوتی 
در کمربندی تربت حیدریه حوالی شرکت »سنگاه«  ماموران 
انتظامی کلانتری 12 شهرک به همراه عوامل امدادی در 
محل حاضر شدند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد، راننده یک دستگاه خودرو لیفان X60 که به 
همراه خانواده از استان های جنوبی به مقصد مشهد در حرکت 
بوده است درکمربندی شهر تربت حیدریه در آینه متوجه 
افتادن پارکاب خودرو اش در جاده می شود که بلافاصله 
خودرو را متوقف می کند و هنگام برداشتن پارکاب با یک 
دستگاه کشنده اسکانیا که در همان مسیر در حرکت بوده 
است برخورد می کند. وی تصریح کرد: در این سانحه متاسفانه 
راننده سواری لیفان )قاسم ۵4ساله( به علت شدت جراحات 
وارده در دم فوت کرد  و جسدش با هماهنگی قضایی با کمک 
نیروهای امدادی به سردخانه منتقل شد.وی گفت:کارشناس 
پلیس راه تربت حیدریه علت تامه تصادف را بی توجهی به جلو 

از سوی راننده کشنده اسکانیا اعلام کرده است. 

دستگیری 11 خرده فروش مواد مخدر 
در جوین

 شمس آبادی/ فرمانده انتظامی جوین گفت: 11 خرده فروش 
مواد مخدر در جوین دستگیر شدند. سرهنگ مهدی غلام 

زاده افزود: با هدف ارتقای امنیت اجتماعی و پاک سازی نقاط 
آلوده در 24 ساعت گذشته طرح مقابله با توزیع کنندگان مواد 
افیونی در این شهرستان اجرا شد. سرهنگ »مهدی غلام زاده« 
با اشاره به این که دراین طرح چند نقطه آلوده شناسایی و پاک 
سازی شده است، افزود: در این زمینه 11 نفراز عاملان توزیع 

مواد مخدر صنعتی شناسایی و دستگیر شدند. 

سارقان 11 مغازه کاشمر دستگیر شدند
مهدیان/ فرمانده انتظامی کاشمر از دستگیری سارقان 11 
مغازه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ باقری در گفت 
و گو با خراسان رضوی در تشریح جزئیات دستگیری این 
سارقان افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت مغازه در محدوده 
خیابان های شهید منتظری، جمهوری اسلامی و مدرس شهر 
کاشمر، تیم تجسس کلانتری 11 جانبازان وارد عمل شد. وی 
با بیان این که مأموران این پرونده پس از یک سری تحقیقات 
بسته  مدار  های  دوربین  از  استفاده  با  و  میدانی  گسترده 
همان افراد، سارقانی را که در حال سرقت اجناس یک مغازه 
بودند، شناسایی کردند و تصاویر آن ها را در اختیار گشت های 
انتظامی در شهر قرار دادند یادآور شد: مأموران گشت کلانتری 
11 جانبازان کاشمر در حین گشت زنی در شهر دو متهم را که 
با یک دستگاه موتورسیکلت و پلاک مخدوش در حال تردد 
بودند شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر کردند. وی با 
بیان این که متهمان دستگیر شده تنها 16 سال سن داشتند و 
در بازجویی های پلیسی در ابتدا منکر هر گونه سرقت شدند 
خاطر نشان کرد: متهمان در مواجهه با مستندات پلیس به 
ناچار لب به اعتراف گشودند و به انجام 11 فقره سرقت مغازه 

به همدستی دو نوجوان دیگر اعتراف کردند.

خسارت 600 میلیونی به انبار گندم 
دراثر آتش سوزی

راسخی نیا- آتش نشانان پس از پنج روز تلاش توانستند آتش 
انبار گندم کارخانه آرد را به طور کامل خاموش کنند که در 

نتیجه این آتش سوزی شش میلیارد ریال خسارت بر جا ماند.
 مدیر عامل سازمان آتش نشانی نیشابور   گفت: آتش سوزی 
در یکی از انبارهای گندم کارخانه آرد در حالی به طور کامل 
خاموش شد که در طول پنج روز عملیات آتش نشانان برای 

خاموش کردن آتش خطر انفجار در این انبار وجود داشت.
سید مهدی حسینی ادامه داد : با توجه به این که گرد و غبار 
گندم و آرد قدرت انفجاری بسیار زیادی دارند و در صورت 
رسیدن کوچک ترین جرقه یا شعله آتش به این غبارها احتمال 
انفجار وجود دارد کار تخلیه انباری که دچار آتش سوزی در 
زیر  گندم ها شده و به صورت کند سوزی در حال پیشروی بود 
بسیار سخت و خطر ناک بود که خوشبختانه با مدیریت صحیح 
عملیات و تلاش شبانه روزی آتش نشانان و کارکنان کارخانه 
آرد آتش خاموش و 18 هزارتن گندم این سوله نیز به طور کامل 
تخلیه شد.وی در خصوص علت آتش سوزی و میزان خسارت 
گفت: علت آتش سوزی جوشکاری در قسمت یکی از قیف های 
خروجی گندم بود که حرارت ناشی از آن موجب کند سوزی و 
سرایت به گندم های داخل سوله شده بود و در نهایت موجب 
آتش سوزی در این سوله شد. وی افزود:حدود 600 میلیون 
تومان خسارت وارد شده و این در حالی است که حدود 30 
هزار تن گندم در این سوله انبار شده که 18 هزار تن آن در 

معرض آتش بود و تخلیه شد.

پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به 
متقاضیان حوزه صنایع دستی نیشابور 

رئیس میراث فرهنگی نیشابور گفت: تسهیلات مشاغل خانگی 
به متقاضیان حوزه صنایع دستی اداره میراث فرهنگی نیشابور 
پرداخت شد. به گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی،صنایع 
دستی وگردشگری خراسان رضوی، هادی شریفان اظهار کرد: در 
سال حمایت از تولید و اشتغال، اداره میراث فرهنگی نیشابور برای 
شناسایی و پرداخت تسهیلات به افراد پشتیبان مشاغل خانگی به 
تعداد هفت نفر و افراد مستقل مشاغل خانگی به تعداد 17نفر اقدام 
کرده است.وی افزود: این رشته ها شامل رشته تراش سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی، نگارگری و تذهیب، چرم دوزی، ساز سازی، 
گیوه بافی، سفال، سرامیک و فرت بافی است.شریفان گفت: این 
تسهیلات از اعتبارات مشاغل خانگی نزد اداره کار و امور اجتماعی به 

متقاضیان به صورت قرض الحسنه اعطا شده است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار:

کشف 4 موقوفه با بیش از یک قرن قدمت در رباط جز خوشاب 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار از کشف 
چهار موقوفه با قدمت بیش از یک قرن در رباط 
جز خوشاب خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
اوقاف وامورخیریه استان حجت الاسلام حسین 

نیساری، گفت:چهار موقوفه شامل چهارقطعه 
بیش  مساحت  به  درمجموع  کشاورزی  زمین 
ازچهارهکتار در رباط جز خوشاب کشف شد.وی 
افزود:این موقوفات با بیش از صد سال قدمت 

خلیل،  سیدعلی  پلی،  عباس  مرحوم  به  متعلق 
سیدحبیب ا... خلیلی وسکینه بیگم خلیلی است.
وی گفت: این موقوفات بانیت امور خیر وتعزیه 
حضرت سید الشهدا)ع( ثبت شده است.حجت 

الاسلام نیساری با بیان این که ارزش این موقوفات 
420 میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 
تاکنون بیش از4۵0 موقوفه از خوشاب درسیستم 

جامع موقوفات کشوری به ثبت رسیده است.

در پی انتشار مکرر فیلم حفر کانال گاز در روستای آزادوار 

مدیر کل میراث فرهنگی استان: به زودی عملیات شناسایی و کاوش قلعه آزادوار انجام می شود 

دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
و گردشگری خراسان رضوی گفت: فیلم 
منتشر شده از قلعه آزادوار جغتای مربوط 
به سال گذشته و هم اکنون در دست کاوش 
عمومی  میراث  روابط  گزارش  به  است. 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
، در پی انتشار مکرر فیلم حفر کانال گاز 
و  جغتای  شهرستان  آزادوار  روستای  در 
کشف قلعه آزادوار در رسانه ها،محمدرحیم 
رهنما، مدیر کل میراث فرهنگی،صنایع 
کرد:  استان  اظهار  گردشگری  و  دستی 
فیلم مربوط به حفرکانال گازدرروستای 

آزادوارشهرستان جغتای مربوط به بهمن 
سال گذشته است.وی افزود: درآن زمان 
اداره جغتای بلافاصله با مدیر شهرستان 
سبزوار تماس گرفته ومحل توسط نیروی 
انتظامی کاملا حفاظت و گزارش به اداره 
کل نیز ارسال شده است وطی مکاتبات 
یکی  آبادی  حسن  علی  گرفته،  صورت 
به  فرهنگی  میراث  شناسان  ازباستان 
پیمایش  وی  توسط  ومحوطه  اعزام  محل 
بازدید  حاصل  کرد:  تصریح  شد.رهنما 
اولیه این بودکه بنای باقی مانده، بخشی 
ازدوران  شهری  مجموعه  ازیک  فعال 

سلجوقیان یا پیشتر از دوران غزنویان است 
که بایدتحقیقات بیشتری انجام شود.وی 
گفت: این مجموعه به دلیل نبود اعتبارکافی 
فعلا مسدود وحفاظت می شود و امیدواریم 
بتوانیم به زودی عملیات شناسایی و معرفی 
آن را آغاز کنیم.وی افزود: این قلعه یک 
کانال عمودی حدود هشت متری دارد و 
یک کانال 30 متری به صورت افقی که به 
در ورودی این قلعه می رسد، همچنین یک 
ستون افقی به ارتفاع هشت متر و قطر سه تا 
چهار متر که 30 پله 30 سانتی متری به دور 

آن ستون چرخیده است.


